
n. importo totale

20 700 14.000,00        

ENTRATE USCITE

14.000,00        

1.260,00€                     

700,00€                        

1.600,00€                     

	€800

€ 0

n. totale

12 8.610,00€                     

1 18 ore x 35€ 630,00€                        

300,00€                        

100,00€                        

14.000,00€                   

Coordinamento moduli didattici (eventuale)

Materiale di cancelleria, didattico e/o informatico (eventuale)

Attività di monitoraggio e Valutazione (eventuale)

Altro - massimo 10% (eventuale - specificare le singole voci - es. missioni etc.) 

TOTALE GENERALE USCITE

PIANO FINANZIARIO MASTER Intelligenza Artificiale per l’Educazione, le Scienze e l’Innovazione

Quote da destinare 

all’Amministrazione e/o 
Dipartimento

Contributi diversi

9% a favore dell’Ateneo: 
5% a favore della struttura proponente:

Contributi Studenti 

246 ore x 35€DOCENZE Interne

Rimborso spese docenti esterni - vitto, alloggio e viaggio (eventuale)

TUTORATO (eventuale)

Personale che ha contribuito direttamente allo svolgimento delle attività e delle prestazioni  - fino al 66,66%

Personale che partecipa indirettamente alle attività suppletive fino al  33,33%

Fondo Comune di 

Ateneo. - fino a un 

massimo del 30% ex 

art.3 c.1, Regolamento 

L.449/97  Personale T.A.

importo 

Coordinamento 

Scientifico
Fino ad un massimo del 10% e non oltre € 8.000,00

DOCENZE Esterne

Visite didattiche esterne (eventuale)


